お　客　様　各　位 令和７年３月

株式会社群馬バス

お問合せ：箕郷総合バスセンター　027-371-8588
榛名営業所　027-374-0711

　群馬バスをご利用くださいまして、ありがとうございます。
令和７年３月３１日を以って、「高崎駅～上豊岡･安中駅･新島学園～安中市役所線」と「イオンモール
高崎～北下･長岡～榛東村役場線」は昨今の乗務員不足の中「自動車運転者の労働時間等の基準
改正」への対応や、お客様のご利用状況等を鑑み２路線運行を休止いたします。
　日頃よりご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒事情をご賢察のうえ、ご理解賜り
ますようお願い申し上げます。

　尚、多くのご利用いただいております「安中駅～新島学園前～安中市役所線」系統で

安中駅　７：４６発・８：１８発安中市役所行は４月以降も運行しますので、引続きのご利
用をお待ち申し上げております。

1　最終運行日　令和７年３月３１日（月）（※イオンモール高崎～北下･長岡～榛東村役場線は令和７年３月３０日（日））

2　運行を休止する系統　　　　「高崎駅～上豊岡・安中駅・新島学園前～安中市役所線」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  「イオンモール高崎～北下・長岡～榛東村役場線」

「高崎駅～上豊岡・安中駅・新島学園前～安中市役所線」

「イオンモール高崎～北下・長岡～榛東村役場線」

運行休止について

案内図

４月以降、安中駅７：４６発・８：１８発は運行します。

注意：「イオンモール高崎～北下・長岡～榛東村役場線」
・令和７年３月３０日（日）が最終運行となります。ご注意ください。

【休止する停留所】

「清里前原団地前」・「前橋高等養護学校前」・「高井町ふそう前」・「高井町一丁目」・「見柳東」・「善徳」・「源兵衛山古墳入口」・「駒寄三津

屋」・「中島」・「三宮住宅入口」・「児童館入口」･「吉岡町役場」・「下野田」・「新田」・「上野田上町」・「山子田」・「柳沢寺」・「神田東」

保
育
園
入
口(

休
止)

中
豊
岡(

休
止)

湯
沢
入
口(

休
止)

上
豊
岡(

休
止)

藤
塚(

休
止)

八
幡
大
門
前(

休
止)

板
鼻
下
町
入
口(

休
止)

富
岡
新
道
入
口(

休
止)

板
鼻(

休
止)

岩
井
郵
便
局
前(

休
止)

ベ
イ
シ
ア
モ
ー
ル
入
口(

休
止)

安
中
中
宿(

休
止)

安
中
駅
入
口(

休
止)

安
中
駅

須
藤
病
院
前

新
島
学
園
前

伝
新
橋

大
手
前

谷
津
坂
下

市
役
所
谷
津
庁
舎
前

市
役
所
入
口

安
中
市
役
所

高崎駅～上豊岡・安中駅・新島学園前～安中市役所線（休止する系統）

他路線

主要停留所

下
豊
岡

高
崎
駅

安中駅発

７：４６

８：１８

新島学園前

７：50

８：22

安中市役所

７：56

８：28